平成 27 年 1 月 26 日
各 位

 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川
代 表 者  代表取締役社長執行役員 長野 高志

（コード番号 6274 東証第一部）
問合せ先責任者  取 締 役 執 行 役 員

経営企画部長兼経理部長 森  琢 也
（電話番号  042－560－4848）

営業外収益の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間における営業外収益の計上に伴い、平成 26 年 11 月 10 日に

公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容
（１）当社が保有する金融商品に運用益があったため、47 百万円の受取配当金を営業外収益に計上する

見込みです。
（２）平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間において、為替差益 344 百万円を計上していましたが、

その後の為替相場の変動により、第 3 四半期連結会計期間では、522 百万円の為替差益の発生が

見込まれたため、第 3 四半期連結累計期間においては、866 百万円の為替差益を営業外収益に計

上する見通しです。
なお、上記の金額は、主に平成 27 年 3 月期第 3 四半期末時点での為替相場による評価替えで発

生するものであり、今後の為替相場の状況によりこの額は変動します。

２．業績予想の修正
（１）平成 27 年 3 月期第 3 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年

12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

1 株当たり
四半期
純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

7,600 △2,350 △2,080 △2,090 △115.00

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 7,600 △2,250 △1,310 △1,330 △73.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 100 770 760 ―

増 減 率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第 3 四半期実績
（平成 26 年 3 月期第 3 四半期） 5,899 △2,888 △2,651 △1,199 △65.95

（２）修正の理由

売上高及び営業利益につきましては、概ね予想通りの業績となる見込みですが、経常利益および四半

期純利益につきましては、上記のとおり営業外収益を計上する見込みから、赤字幅が縮小する見通し

となりました。
なお、平成 27 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては現在精査中であり、2 月 6 日に予定して

いる第 3 四半期決算発表時にお知らせいたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社グループが現在入手している情

報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により、

記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上